MT1/MT2/WT2

Rank Bibnr Lastname
Majunke
Selbitz
Neumann
Hillers
Betten
Boltz
Lunge

WH2/WH3/WH4

Rank Bibnr Lastname
15 Eskau

14 Vieth

11 Wicker

10 Oroszova
12 Puckelmann
13 Anggreny

8 Abele

9 Oemmelen
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Rank Bibnr Lastname
Broer

Sauerbier

Europacup Elzach 2010 / 6km - Time Trial
Organisator: RCV Prechtal - Elzach, 19.06.2010

Firstname
Jana
Mario
Matthias
Andreas
Benjamin
Marlen
Michael

Firstname
Andrea
Dorothee
Anja

Anna
Andrea
Lily
Kerstin
Katja

Firstname
Torben
Jens

Ergebnisse Deutsche Meisterschaft

Sex UCI-Code Category Nation Time
F GER19900821 T2F GER
M GER19840229 T2M GER
M GER19680625 T1M GER
M GER19760405 T2M GER
M GER19860209 T2M GER
F GER19810805 T2F GER
M GER19761127 T2M GER
Sex UCI-Code Category Nation Time
F GER19710321 H4F GER
F GER19601012 H4F GER
F GER19911222 H2F GER
F SVK19630323 H2F SVK
F GER19790319 H2F GER
F GER19510915 H3F GER
F GER19640921 H2F GER
F GER19810213 H2F GER
Sex UCI-Code Category Nation Time
M GER19701215 H1M GER
M GER19870320 H1M GER
The Commissairs Panel
MAXX-TIMING
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14:43,19
12:33,03
16:45,00
13:44,25
14:08,81
22:30,08
20:56,71

11:26,00
12:04,66
15:39,88
15:56,01
17:26,82
16:46,00
19:00,43
21:56,96

19:35.38

27:01.77

Faktor
76,59%
100,00%
77,37%
100,00%
100,00%
76,59%
100,00%

Faktor
100,00%
100,00%

82,84%
82,84%
82,84%
91,04%
82,84%
82,84%



